

# **Martin Vorsøe ApS**

Grønnegården 473  
2670 Greve

Årsrapport  
29. oktober 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/11/2020**

---

**Martin Vorsøe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Martin Vorsøe ApS  
Grønnegården 473  
2670 Greve

CVR-nr: 40890726  
Regnskabsår: 29/10/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med osteforretning og hermed forbunden virksomhed

## Årets resultat

Årets resultat i 2019/ 20 udgør -1.828 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 29. okt. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>229.287</b>
Personaleomkostninger .....		-220.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.167
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-23</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.321
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.344</b>
Skat af årets resultat .....	1	516
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-1.828
<b>I alt</b> .....		<b>-1.828</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Goodwill .....		26.583
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.583</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		239.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>239.250</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		30.560
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.560</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>296.393</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		244.239
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>244.239</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.850
Tilgodehavende skat .....		12.976
Andre tilgodehavender .....		99.075
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>113.901</b>
Likvide beholdninger .....		5.123
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>363.263</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>659.656</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-1.828
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.172</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		12.460
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>12.460</b>
Gæld til banker .....		115.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		225.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>340.633</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		190.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		68.391
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>258.391</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>599.024</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>659.656</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	12.976
Ændring af udskudt skat	-12.460
	<u>516</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1